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K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s nd mbledhjen e mbajtur me data ......... shqyrtoi dhe aprovoi
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e nivelit bachelor td Universitetit td Prishtin6s pdr vitin akademik 2024/2025

Pdr vitin akademik 2024/2025 bursa universitare u ndahet k6tyre student6ve td Universitetit td Prishtin6s
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K6shil16 juridike: Student6t td ci16t konsiderojn6 se kan6 pasur td drejt6 p6rfitimi td burs6s universitare pdr rezultatj
p6rfshir6 nd list6n e p6rfituesve td burs6s, kan6 td drejt6 ankese 7 (shtat6) dit6 pas publikimit td listave nd tabe£dn
Ankesat duhet td dor6zohen nd nd6rtes6n e rektoratit td UP-sd, zyra nr. 19.
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